
 「どっと原価」ユーザー 各位 2019年 8月吉日 

   

 

 

 

拝啓 

貴社益々ご清栄こととお慶び申し上げます。日頃は「どっと原価」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、「どっと原価」はVer.11.1の出荷をさせていただきます。今回は奉行シリーズ（会計）との消費税法改正の

連動機能を追加いたしました。今後とも何卒よろしくお願い申し上げます。                                

敬具 

１． 会計連動内容  

ｼｽﾃﾑ/ｵﾌﾟｼｮﾝ 処理 区分 内容詳細 

会計連動 消費税法改正対応 機能追加 奉行シリーズの会計ソフト向け消費税10%改正/軽減税率対応 

 

２．出荷時期とバージョンアップ方法について 

１）出荷時期  ２０１９年９月２日(月) １５時 よりダウンロードが可能となります。 

        ※カスタマイズユーザー様は、２０１９年９月６日(金)より順次出荷予定です。 

 

２）バージョンアップ対象と方法 

◆対象のユーザー様    ＫＤＳＳ契約ユーザー様 

※ただし、２０１９年３月末までにサポート終了を迎えたユーザー様は対象外となり 

 ますことをご了承願います。 

◆バージョンアップ方法  弊社ホームページのＫＤＳＳ保守契約ユーザー様ページよりダウンロードできます。 

             ※カスタマイズユーザー様の場合は、個別にＣＤを発送させてただきます。 

 

【ダウンロード手順】 

① 弊社ホームページ（https://www.kendweb.net/）TOPページ上部[ご利用のお客様]にマウスでフォーカスします。 

② ｢ご利用のお客様｣ページ内の[ユーザー専用ページ]をクリックします。 

③ ｢ＫＤＳＳ保守契約ユーザー様ページ｣のお客様番号・パスワードを入力し、ログインします。 

※入力内容は“お客様番号またはパスワードについての詳細”をご参照願います。 

④ 最新版ダウンロードサイトからダウンロードを実行します。 

 

３．その他、ご注意等 

・会計連動オプションをご利用のお客様は、会計ソフトや連動方法によりご注意が必要な場合があります。 

※弊社ホームページの｢ＫＤＳＳ保守契約ユーザー様ページ｣最新版ダウンロードサイトに掲載しております。 

 

 
【お問合せ先】本社：０７６－２２５－８５３８（平日 ９：００～１２：００／１３：００～１７：３０） 

東京：03—4400-1033 名古屋：052-990-2740 大阪：06-7777-2300 福岡：092-600-1337 

『どっと原価 Ver11.1 奉行シリーズ連動対応』のご案内 

～ 消費税法改正への対応 ～ 


